2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 715/GDĐT-YT
V/v làm sạch, nhập dữ liệu tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 trên Nền tảng quản lý tiêm chủng vắc xin (lần 3)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 15  tháng  5  năm 2023

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non;
- Hiệu trưởng các trường TH, THCS và THPT.
Căn cứ Phiếu chuyển số 2676/UBND-VX ngày 12 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về tiến độ làm sạch, nhập dữ liệu trên Nền tảng quản lý tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông (có tên trong danh danh sách gửi kèm) thực hiện nội dung sau:

Tiếp tục rà soát, kiểm tra, đối chiếu các thông tin về căn cước công dân/mã định danh của học sinh, cập nhật số liệu mới nhất và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ mail  nhn.bsrhm@gmail.com trước ngày 20/5/2023. Trong trường hợp học sinh chưa có căn cước công dân/mã định danh đề nghị các đơn vị tư vấn cho phụ huynh chủ động liên hệ công an phường nơi cư trú, đồng thời các đơn vị lập danh sách gửi sang công an phường để được hỗ trợ cung cấp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND/Q: PCT/VX;
- VP UBND/Q;

- PYT, TTYT;

- Trưởng phòng P.GDĐT;

- Lưu: VT, Nghị.

	 KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Xuân
(xem danh sách đính kèm ở trang dưới)

	DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG CÓ HỌC SINH CHƯA ĐƯỢC CẤP

	MÃ ĐỊNH DANH/CĂN CƯỚC CÔNG DÂN

	(Đính kèm công văn số  715/GDĐT-YT ngày  15/5/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Đơn vị
	Tổng số học sinh
 chưa có MDD/CCCD
	Lý do chưa có
 MDD/CCCD
	Cách giải quyết

	1
	MN Bàu Cát
	1
	Đã có MDD nhưng chưa được đồng bộ lên hệ thống
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	2
	MN 11
	2
	Thông tin không khớp với CSDLQG
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	3
	Lê Văn Sĩ
	4
	Phụ huynh chưa cung cấp
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	4
	Thân Nhân Trung
	10
	PH chưa xin được mã định danh (chưa làm hộ khẩu, đang ở khu tập thể quân đội, PH chưa xin được MDD ở quê)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	5
	Bạch Đằng
	1
	Phụ huynh chưa cung cấp
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	6
	Nguyễn Thanh Tuyền
	7
	Sai giới tính (02), đang làm hộ khẩu (01), đang chờ công an cấp (04)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	7
	Phạm Văn Hai
	15
	Không hộ khẩu (02); thông tin giới tính, ngày sinh không khớp (4); trùng MDD (9)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	8
	Trần Văn Ơn
	18
	Phụ huynh chưa cung cấp
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	9
	Hoàng Văn Thụ
	16
	Không khai sinh do sinh tại Campuchia (01); PH chưa cung cấp MDD (05); trùng MDD (03); Công an phường chưa cấp (7); chưa làm khai sinh (01)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	10
	Bình Giả
	3
	Phụ huynh chưa cung cấp
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	11
	Lương Thế Vinh
	3
	chưa có MDD (3)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	12
	Nguyễn Văn Kịp
	5
	Phụ huynh chưa cung cấp (03); Sai thông tin (02)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	13
	Đống Đa
	1
	Công an địa phương đánh sai ngày tháng năm sinh
	Hiện Công an đang làm lại

	14
	Lê Thị Hồng Gấm
	7
	Đang chờ Công an cấp (05), Mã trùng (01), Sai giới tính (01)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	15
	Lạc Long Quân
	11
	Phụ huynh chưa cung cấp
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	16
	Trần Quốc Tuấn
	6
	PH chưa cấp vì trục trặc giấy tờ
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	17
	Bành Văn Trân
	4
	PH chưa cung cấp MDD
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	18
	Yên Thế
	7
	PH chưa cung cấp MDD (07)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	19
	Tân Sơn Nhất
	1
	Phụ huynh chưa cung cấp
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	20
	Võ Văn Tần
	5
	Phụ huynh chưa cung cấp
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	21
	Hoàng Hoa Thám
	10
	Chưa có MDD
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	22
	Nguyễn Gia Thiều
	3
	Chưa có MDD
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	23
	Lý Thường Kiệt
	6
	4 (PH chưa cung cấp mã định danh);  trùng MDD (02)
	Lập danh sách gửi Công an phường cấp MDD

	24
	Quang Trung
	4
	Không hộ khẩu (02); sai năm sinh (01); mồ côi (01)
	Lập danh sách gửi Công an phường cấp MDD

	25
	Ngô Sĩ Liên
	5
	04 chưa có hộ khẩu; 01 người nước ngoài
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường cấp MDD (04)

	26
	Âu Lạc
	2
	PH chưa cung cấp mã định danh
	Đã lập danh sách gửi công an phường

	27
	Trần Văn Đang
	4
	PH chưa cung cấp mã định danh
	Đã lập danh sách gửi công an phường

	28
	Ngô Quyền
	10
	PH chưa cung cấp mã định danh (10)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	29
	Trần Văn Quang
	10
	Đang làm lại hộ khẩu (01); HS người nước ngoài (01); sai thông tin chờ xác thực (8)
	Báo phụ huynh và lập danh sách gửi Công an phường phối hợp giải quyết

	30
	Hai Bà Trưng
	1
	Công an cấp sai MDD
	Đang liên hệ công an làm lại

	31
	Thủ Khoa Huân
	4
	Điểm tiêm cập nhật thiếu mũi tiêm
	Đang liên hệ công an làm lại

	32
	Thái Bình
	3
	Sai thông tin
	Đang liên hệ công an làm lại

	CỘNG
	189